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T.C. 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

BİRİM YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRME RAPORU 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

(TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi (KYS) Bağlamında) 

1. Stratejik Plandaki hedefler ile birim hedeflerinin ilişkisine yönelik raporlar ve 

Hedeflere ulaşma sonuçlarının değerlendirilmesi (Etki Değeri: %15)  

Not (Sadece Akademik Birimler İçin): Akademik performans değerlendirmeleri AVESİS 

raporlarından faydalanılarak hazırlanmalıdır. İlgili raporlar akademik personel 

tarafından güncellemeler yapıldıktan sonra Kurumsal Raporlar sekmesinde yer alan: 

Birimlerin Faaliyet Sayıları-Birim Faaliyet Raporu-Araştırmacı Faaliyet Sayıları vb. 

sekmeleri kullanılarak oluşturulabilir. Birimlerin Faaliyet Sayıları raporu İndikatörler 

kısmında atıfların da eklenmesiyle oluşturulmalıdır. Oluşturulacak rapor 2022 yılı Ocak-

Aralık dönemini içermelidir. Rapor birim üst yönetimi tarafından incelenip 

değerlendirildikten sonra sunulmalıdır.  

Açıklama: 
 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Yozgat Bozok Üniversitesinin Stratejik planında da yer 

alan eğitim-öğretim kalitesini arttırmak hedeflerine katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda 

lisansüstü öğrenci, program, mezun, tez ve yabancı uyruklu öğrenci sayılarına yönelik 

rapor aşağıda sunulmuştur.  

  

Tablo 1: 2022 mevcut ile 2023 yılı gerçekleşen çalışmalar 
 

Amaç A1. Eğitim-öğretim kalitesini artırmak 

Hedef H1.5 Eğitim kapasitesi geliştirilecektir 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 2022 2023 

PG1.5.1 Yüksek lisans programı sayısı (%) 25 59 60 

PG1.5.2 Doktora programı sayısı 25 19 20 

PG1.5.3 Yüksek lisans tezi sayısı 20 150 149 

PG1.5.4 Doktora tezi sayısı 20 9 10 

PG1.5.5 Yabancı uyruklu lisansüstü 
öğrenci sayısı 

10 
1 7 
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Açıklama: 
 
Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bağlı Anabilim Dallarına 

yönelik kalite çalışmalarının ve stratejik plan hedeflerinin içselleştirilmesi amacıyla en 

az bir kalite komisyon üyesi olacak şekilde insan kaynaklarının yönetimi 

benimsenmiştir (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-

komisyonu/11209).  

Anabilim Dalı kapsamında yer alan öğretim üyelerine, Enstitü akademik takvimi, 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) hakkında 

bilgilendirme, BOYSİS hakkında bilgilendirme, Enstitü Binasının olanakları, 

Üniversitemizin ve Enstitü Web sayfası ile Enstitü tarafından belirlenecek diğer 

hususlar ile ilgili birim oryantasyon toplantısı yapılmıştır (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-

egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-programı/35079). 

Üniversitemizin koymuş olduğu hedefler doğrultusunda akademisyenlerimiz ve 

öğrencilerimizin proje yazma ve yönetme süreçlerinin gelişimi için BAP birimi 

tarafından proje eğitimi ve bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiş ve enstitümüz bu 

süreci duyurarak destek vermiştir (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/bilimsel-araştırma-projeleri-esasları/35683) 

 

Tıp Fakültesi, Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyemiz tarafından akademisyen, idari 

personel ve öğrencilerimize yönelik Bağımlılıkla Mücadele Madde Bağımlılığı Eğitimi 

verilerek farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/bağımlılık-eğitimi/35682). 
 
 

2. Kurum İç Değerlendirme Raporundaki (KİDR) alt ölçütlere ilişkin yapılan 

çalışmaların olgunluk düzeyleri de göz önünde bulundurularak değerlendirilmesi 

(Etki Değeri: %45)  

Bu madde Ek-1’deki şablona göre aşağıda hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-programı/35079
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-programı/35079
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bilimsel-araştırma-projeleri-esasları/35683
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bilimsel-araştırma-projeleri-esasları/35683
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bağımlılık-eğitimi/35682
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bağımlılık-eğitimi/35682
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3. İç ve Dış Paydaş beklentilerine ilişkin yapılan çalışmaların değerlendirilmesi 

(Etki Değeri: %15) 

2023 yılında yapılan iyileştirmeler 

Açıklama: 

Öğrenci Anket Sonuçları 

Üniversitemizin kalite süreçlerinin iyileştirilmesi ve prestiji kapsamında uygulanan 

BKYS kapsamında memnuniyet sistemi, aktif bir şekilde yönetilmektedir. Yapılan 

anketlerin sonuçları aşağıda verilmiştir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde öğrenim gören öğrencilerin memnuniyet düzeyini 

ölçmek amacıyla hazırlanan beş bölüm ve toplam 33 maddeden oluşan anket çalışması 

34 öğrencinin katılımı ile gerçekleşmiştir.  

Anketin birinci bölümünü oluşturan yönetsel hizmetlerle ilgili olarak öğrencilerin 

yüksek bir memnuniyet düzeyine sahip oldukları belirlenmiştir (%91,8). Ders kayıt 

sürecinin başarılı bir şekilde yürütülmesi, bilgilerin otomasyona zamanında işlenmesi, 

çeşitli konularda bilgilendirmenin web sayfası üzerinden zamanında ilanı, projelerin 

yönetim tarafından desteklenmesi ve teşvik edilmesi, yöneticilerimizin öğrencilerin 

sorunlarını önemsediğini, öğrenci şikâyetleri yönetim tarafından dikkate alınmasının 

öğrenci memnuniyetinin yüksek olduğu konular arasındadır. 

Öğrencilerin kurumda verilen eğitim-öğretim hizmetlerinden de oldukça memnun 

oldukları belirlenmiştir (%88,6). Program amaç ve öğrenme çıktılarının bilimsel, güncel 

ve anlaşılır bir şekilde öğrenciye sunulması, mesleki ve bireysel gelişimi destekleyecek 

eğitim ve etkinlikler sunulduğu, oryantasyon etkinlikleri, öğrenme kaynakları, BOYSİS 

ve seçmeli dersler konularında öğrencilerin memnuniyet düzeylerinin yüksek olduğu 

belirlenmiştir. 

Öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerine ilişkin memnuniyetinin yüksek olduğu 

belirlenmiştir (%97,6). Danışmana ulaşılabilirlik, danışmanın, öğrenci sorunlarını 

dikkate alması, ders kayıtları, kariyer planlaması, sosyal ve kültürel etkinlikler ve 

eğitim-öğretime ilişkin güncel yönetmelik ve mevzuatlar konularında verilen 

danışmanlık hizmeti öğrencilerin memnun oldukları konular arasındadır. 

Öğrenciler kurumun fiziksel olanakları konusunda iyi seviye bir memnuniyete sahiptir 

(%79,6). Bu kapsamda dersliklerin fiziki koşulları, öğretim materyalleri ve sosyal – 

kültürel ve sportif etkinliklerin gerçekleştirildiği tesislerin yeterliği konusunda 

öğrencilerin memnuniyetlerinin yükseltilmesi gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Yemek 

hizmeti sunan yemekhane, kantin, kütüphanenin basılı kaynakların yeterliği, teknolojik 

alt yapı, fiziki ortamların temizliği öğrencilerin memnun oldukları konular arasındadır. 

Öğrenciler bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel faaliyet olanakları konusunda orta seviye 

bir memnuniyete sahiptir (%64,6). Öğrenciler bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetlerin zamanında duyuruluyor olmasından iyi derecede memnundurlar. Kongre, 

sempozyum, panel gibi faaliyetlerin yeterliliğinden ve öğrenci topluluklarının yeterli 
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sayıda olmasından öğrencilerin sportif faaliyetler ile sosyal, kültürel ve sanatsal 

etkinliklerin yeterliliği konusunda orta düzeyde bir memnuniyete sahip oldukları 

görülmüştür. Öğrencilerin memnuniyetlerinin yükseltilmesi gerektiği, bunun için 

gerekli önlemlerin alınması gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Üniversitemizde konser, 

tiyatro, sergi gibi sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerin, gerçekleştirilen sportif 

etkinliklerin, gerçekleştirilen kongre, sempozyum, panel gibi faaliyetlerin sayısının 

artırılması gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Ayrıca öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif 

ilişkilerini güçlendirmek için sınıflar veya fakülteler arasında sportif, sanatsal, 

akademik yarışmaların, oyunların, faaliyetlerin düzenlenmesi ve geleneksel hale 

dönüştürülmesi önem arz etmektedir (https://bkys.bozok.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi) 

(https://bkys.bozok.edu.tr/login). 

 
 

4. Risk önleme faaliyetleri ve fırsatların değerlendirilmesi ile Düzeltici ve önleyici 

faaliyetlerin değerlendirilmesi (Etki Değeri: %10) 

2022 yılının sonundaki durum 

Açıklama: 

Enstitümüz Anabilim Dallarına yönelik faaliyetleri yönelik süreçler ile ilgili hedefler 

konulmuştur. Bu kapsamda bazı riskler mevcuttur. Lisansüstü eğitim veren 

programların sayısında azalma, Lisansüstü programlara başvuran öğrenci sayısında 

azalma, Yabancı uyruklu öğrenci sayısının istenilen düzeyde olmaması gibi riskler söz 

konusu olabilmektedir. Bu riskleri en az düzeye indirebilmek için Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü ve Kenevir Araştırmaları Enstitüsü bünyesinde yeni lisansüstü programlar 

açılması, mevcut lisansüstü programlara öğrenci başvurusunun artırılması konusunda 

tanıtıcı faaliyetler yapılması planlanmıştır. 

 

 

2023 yılında yapılan iyileştirmeler 

Açıklama: 

2022 yılından belirlenmiş olan risklere yönelik hedeflerin değerlendirilmesi ve 

düzenlenmesi kapsamında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yeni Anabilim Dalı 

açma talepleri alınmış ve YÖK’e başvuru yapılmıştır. Açılması planlanan Anabilim 

Dalları ile öğrenci sayıları arttırılmış olacaktır. Ayrıca, mevcut lisansüstü programlara 

öğrenci başvurusunun artırılması için 25-26 Aralık 2023 tarihinde Kayseri ilinde 

düzenlenen Orta Anadolu Kariyer Fuarı’nda Anabilim Dallarımıza yönelik tanıtım 

yapılmıştır (https://bozok.edu.tr/duyuru/orakaf/35880) 

 

 

https://bkys.bozok.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi
https://bkys.bozok.edu.tr/login
https://bozok.edu.tr/duyuru/orakaf/35880
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5. Kaynak kullanımının değerlendirilmesi (İnsan kaynakları, mali kaynaklar vb) 

(Etki Değeri: %5) 

2022 yılının sonundaki durum 

Açıklama: 

Tablo 2: 2022 Personel sayısı 
 

 Enstitü Müdürü Enstitü Müdür 
Yardımcısı 

Personel 

Sayı 1 2 9 
TOPLAM 1 2 9 

 
Tablo 3: 2022 yılı Akademik Personelimizin (Yönetim) farklı birimlerde yaptığı görevler 
 
Prof. Dr. Hamdi TEMEL Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi  
Dr. Öğretim Üyesi Serkan ŞAHİN Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Dr. Öğretim Üyesi Esra ELMECIOĞLU Fen ve Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi  
 

Devlet üniversitesine bağlı bir enstitü olmamız nedeniyle bütçemiz, ilgili yasal 

düzenlemelere göre oluşturulmaktadır.  Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü sistemine 

göre planlanan bütçe Maliye Bakanlığı’ndan geçmekte ve harcamalar bu doğrultuda 

gerçekleşmektedir. Planlamanın dışında özel bir durumla karşılaşıldığı ve dolayısıyla 

ödenek yetersizliği gündeme geldiğinde ise Rektörlüğümüz aracılığı ile Maliye 

Bakanlığı’ndan talep edilerek ilgili bakanlıkça ek ödenek sağlanabilmekte ya da 

Üniversitemiz bütçesinden kaynak aktarılarak mağduriyet yaşanmadan ihtiyaçlar 

giderilmektedir.  

 

Tablo 4: 2022 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Bütçesi 

HARCAMA BİRİMİNİZİN ADI 

  
KBÖ Eklenen Düşülen 

Ödenek 

miktarı 
Harcanan Kalan 

01- Personel Giderleri 10.156.415,00 
  

10.156.415,00 10.155.533,74 881,26 

02- Sosyal Güvenlik 131.531,00 
  

131.531,00 131.530,39 0,61 

03- Mal ve Hizmet Alımı 29.000,00 
  

29.000,00 17.515,29 11.484,71 

05- Cari Transferler 97.470,00 
  

97.470,00 78.530,00 18.940,00 

06- Sermaye Giderleri 
      

62.239.763.4307.466.45.13. 1.207.610,00   1.207.610,00 709.165,99 498.444,01 
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2023 yılında yapılan iyileştirmeler 

Açıklama: 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde görevli olan öğretim üyeleri, üniversite içerisinde farklı 

birim, komisyon, koordinatörlük vb. yapılarda görev almaktadır. Öğretim üyelerimizin 

almış olduğu sorumluluklar dikkate alındığında insan kaynaklarının etkin ve verimli 

kullanıldığı söylenebilir. 

 

Tablo 5: 2023 yılı Personel Sayısı  

 

 Enstitü Müdürü Enstitü Müdür 
Yardımcısı 

Personel 

Sayı 1 2 8 
TOPLAM 1 2 8 

 

Tablo 6: 2023 yılı Akademik Personelimizin (Yönetim) farklı birimlerde yaptığı görevler.  
 

Prof. Dr. Hasan Güner BERKANT Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi  
Doç. Dr. Çağdaş CAZ Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Dr. Öğretim Üyesi Murat ÇAVUŞ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi  
 

Tablo 6: 2023 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Bütçesi 

 

HARCAMA BİRİMİNİZİN ADI 

  
KBÖ Eklenen Düşülen 

Ödenek 

miktarı 
Harcanan Kalan 

01- Personel Giderleri 19.413.369,00 
  

19.413.369,00 19.413.368,21 0,79 

02- Sosyal Güvenlik 227.000,00 
  

227.000,00 222.692,96 4.307,04 

03- Mal ve Hizmet Alımı 82.610,00 
  

82.610,00 74.451,11 8.158,89 

05- Cari Transferler 168.940,00 
  

168.940,00 123.940,00 45.000,00 

06- Sermaye Giderleri 
      

62.239.763.4307.466.45.13. 1.482.237,00   1.482.237,00 434.426,30 1.047.810,70 

 

 

* İç Tetkik sonuçlarının değerlendirilmesi (Etki Değeri: %10) İç Tetkik raporları 

üzerinden yapılacağı için birimlerin herhangi bir şey raporlamasına gerek yoktur. 
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EK-1 

 

 

 

 

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

ÖZET  

 

Yozgat Bozok Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü altında yürütülen eğitim 

faaliyetlerinin iyileştirilmesi aracıyla birimimizde çalışmalar yapılmaktadır. Bu 

kapsamda eğitim-öğretim faaliyetleri, altyapılar ve verilen hizmetler gözden geçirilmiş 

ve bir durum tespiti yapılmıştır. Yapılan tespitlerde, altyapının iyileştirilmesi gerektiği 

belirlendiğinden Enstitümüzün bilişim altyapılarının, hizmet kalitesinin artırılmasına 

öncelik verilmiş ve daha sonra bu alanlarda düzenlemeler yapılmasına karar 

verilmiştir. 

Bu kapsamda yapılan çalışmalar aşağıda sırasıyla paragraflar halinde özetlenmiştir. 

1. Lisansüstü Eğitim Enstitümüz seçkin akademik kadrosu, geniş çerçevede 

program sayısı ile geleceğimizin seçkin bilim insanlarını, araştırmacılarını, bilgili 

ve deneyimli yöneticilerini, nitelikli elemanlarını yetiştirme görevini yerine 

getiren, toplam kalite anlayışını benimsemiş, öğrenci eksenli, başarı odaklı ve 

şeffaf yönetim anlayışını benimsemiş bir birim olarak hizmet vermektedir. 

2. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu tüm işlemlerini 

elektronik ortamlarda yaparak daha hızlı, güvenilir ve yüksek kalitede hizmet 

sunarak şeffaf yapılar ortaya koymak için çalışmaktadır. 
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3. Kurumsal imaj çalışması yapılmış ve enstitü bünyesinde kullanılan materyaller, 

dokümanlar, formlar bu çerçevede yenilenmiştir. 

4. Kurumsal web sayfamızı, web sayfası içeriklerini, web sayfasında bulunan tüm 

doküman ve formlar yenilenmiştir. 

5. Her dönem başı ve sonunda "Öğrenci Memnuniyet Anketleri" düzenlenerek 

öğrencilerin memnuniyeti analiz edilmekte ve sonuçlara göre gerekli önlemler 

alınmaktadır. 

6. Lisansüstü Eğitim Enstitümüzde derslik, savunma odası gibi eksikliklerin olduğu 

tespit edilerek bu yönde tadilat ve onarımlar gerçekleştirilmiştir. Enstitü 

bünyesindeki öğrencilerimiz için teknik alt yapıya sahip (bilgisayar-yazıcı-

fotokopi makinesi vb.) çalışma odası düzenlenmiştir.  

7. Enstitü mezunlarımıza yönelik ilk mezuniyet töreni 2022 Aralık ayında 

düzenlenmiş, gelenek haline getirilerek ikincisi 28 Aralık 2023’te 

gerçekleşmiştir.  
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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

İletişim Bilgileri 

Enstitü Müdürü: Prof. Dr. Hasan Güner BERKANT 

Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Çağdaş CAZ, Dr. Öğretim Üyesi Murat ÇAVUŞ  

Enstitü Sekreteri: Ahmet TOPAL 

Tel: 0354 242 10 32-33 

Faks: 0354 242 10 56 

E-Posta: lee@bozok.edu.tr - lee@yobu.edu.tr 

 

Kurum Tarihçesi  

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 06.02.2021 tarih ve 31387 sayılı 

Resmi Gazete Cumhurbaşkanlığı'nın 3518 sayılı kararı ile kurulmuştur.  Toplam 10 (3 

Akademik, 7 İdari) personel, 45 Anabilim Dalı Başkanlığında 80 Programda toplam 1865 

adet aktif öğrenci ile Lisansüstü faaliyetini yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

Hizmet Envanteri https://bozok.edu.tr/Dosya/8969e847-4.pdf 

Hizmet Standartları Tablosu https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/hizmet-

standartlari/1832 

Program İstatistikleri https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/istatistik/1864 

Personel Görev Dağılımı https://bozok.edu.tr/Dosya/6421fad7-0.pdf 

 

Misyon, Vizyon, Değerler ve Hedefler 

 

Misyon 

Uluslararası ve ulusal düzeyde tercih edilen, toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda 

evrensel değerler, bilimsel süreç ve etik anlayış ile insanlık yararına bilgi üreten, 

nitelikli, donanımlı, bilim insanı yetiştirmek, lisansüstü düzeyde eğitim ve araştırma 

faaliyetlerini sürdürmektir. 

 

Vizyon 

Nitelikli lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetleri ile bölgesel, ulusal ve uluslararası 

kalkınmaya katkı verecek mezun yetiştiren, yenilikçi ve dinamik bir enstitü olmaktır. 

 

Değerler 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Cumhuriyetimizin temel 

ilkelerini esas alarak aşağıdaki değerleri benimser:  

 Bilimin önderliğine inanmış, yaratıcılık ve özgün düşüncenin yüceltildiği, 

 Vatanımızın ve milletimizin birlik ve bütünlüğünün esas alındığı, 

 Devletimizin bekasının esas alındığı, 

 Milli ve evrensel değerlerin öncelikli olarak ele alındığı, 

 Eğitimin, toplumsal gelişmeye öncülük ettiğine inanıldığı, 

 Tasarruf bilincinin yüksek olduğu, 

 Çevreye saygı ve sosyal sorumluluk bilincinin olduğu, 

mailto:lee@bozok.edu.tr%20-
mailto:lee@yobu.edu.tr
https://bozok.edu.tr/Dosya/8969e847-4.pdf
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/hizmet-standartlari/1832
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/hizmet-standartlari/1832
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/istatistik/1864
https://bozok.edu.tr/Dosya/6421fad7-0.pdf
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 Ortak kültürün oluşmasına katkı sağlayan öğrenme ve araştırma isteğini teşvik 

eden yüksek akademik niteliği, 

 Bilimde özgünlüğü arayan; araştırma, eğitim, teknoloji konularındaki 

gelişmelerde sorgulayıcı, eleştirel, toplumun ve insanlığın gereksinimlerine 

hizmet edecek yenilikçi yapılanmayı öncelikli değerleri olarak kabul eder. 

 

Hedefler 

Enstitümüz bünyesinde bulunan sosyal, fen, sağlık, eğitim bilimleri alanlarındaki 

doktora ve yüksek lisans program sayılarının arttırmak ve uluslararası öğrenci sayısının 

arttırılarak iş birliği protokollerinin yürürlüğe girmesini sağlamak. 

 

 

Kalite Komisyonu Üyelerimiz: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-

komisyonu/11209 
 

 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
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A. Liderlik, Yönetim ve Kalite: 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitümüzde Yönetim ve İdari 

yapı oluşturulurken, enstitümüz bünyesinde bulunan disiplinlere göre homojen bir 

dağılım yapılmasına özen gösterilmiştir. Bu amaçla Enstitü Müdürümüz ve Müdür 

yardımcılarımızdan biri eğitim bilimleri temel alanından, bir müdür yardımcımız ise 

spor bilimleri temel alanından seçilmiştir. Bunun yanı sıra Enstitü Yönetim Kurulu 

üyeleri Mühendislik, Eğitim, Sağlık ve Fen Bilimleri alanlarından seçilerek dağılım 

dengesinin kurulmasına özen gösterilmiştir. 

Kanıtlar: 

Yönetim Modeli: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/organizasyon-semasi/1860 

Enstitü Yönetim Kurulu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-yonetim-

kurulu/1822 

Enstitü Kurulu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-kurulu/1823 

İş Akışları: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-is-akislari/1851 

 

 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/organizasyon-semasi/1860
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-yonetim-kurulu/1822
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-yonetim-kurulu/1822
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-kurulu/1823
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-is-akislari/1851
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A.1.2. Liderlik 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, uzun ve orta vadeli amaç ve hedeflerine 

ulaşmada sürdürülebilir ve geliştirilmeye açık yöntemler izleyerek PUKÖ döngüsü 

kapsamında iç ve dış paydaşların görüşleri doğrultusunda faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  

Ayrıca, Enstitü Müdür ve Müdür Yardımcılarımız birçok farklı komisyonlara Başkanlık 

yapmaktadırlar. 

 

Kanıtlar: 

İç ve Dış Paydaş Listesi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-

enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331 

Enstitü Kurulu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-kurulu/1823 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
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A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Tüm öğrencilerimiz için kampüsün güvenli olduğuna dair çalışmalar 

yapılmış, sunumlar hazırlanmıştır.  

Teknolojinin gelişimine bağlı olarak işleyişin hızlı ve güvenli bir süreç kazanması adına 

lisansüstü öğrenci alımları ve kayıt işlemleri online sistem üzerinden yapılmaktadır. 

Kurumsal Dönüşüm kapasitesi bağlamında üniversitemizde yeni Anabilim Dallarının 

açılması talep edilmektedir.  

Kanıtlar: 

Güvenli Kampüs: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/guvenli-kampus/5428 

Lisansüstü Öğrenci Alım İlanı (Online): https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-al%C4%B1m-2023-g%C3%BCz-d%C3%B6nemi/33975 

Lisansüstü Öğrenci Kesin Kayıtları (Online): 
https://bozok.edu.tr/duyuru/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0/34904 

Yeni Anabilim Dalının Açılması: 

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/guvenli-kampus/5428
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-al%C4%B1m-2023-g%C3%BCz-d%C3%B6nemi/33975
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-al%C4%B1m-2023-g%C3%BCz-d%C3%B6nemi/33975
https://bozok.edu.tr/duyuru/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0/34904
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A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 
Planlama yok Planlama var, 

Uygulama yok 
Uygulama var, 

Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Yozgat Bozok Üniversitesi PUKÖ çerçevesi doğrultusunda kalite 

çalışmalarını yürütmektedir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kapsamında süreçler ile ilgili süreç akış şemaları belirlidir.  

Enstitümüzde görev yapan personellerin sorumlulukları ve yetkileri tanımlanmıştır.  

Kanıtlar: 

Kalite Komisyon Üye Listesi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-

komisyonu/11209 

İş Akış Şemaları: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-is-akislari/1851 

Akademik ve İdari Personel Görev Tanımları: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/gorev-tanimlari/1861 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-is-akislari/1851
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/gorev-tanimlari/1861
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/gorev-tanimlari/1861
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A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Yozgat Bozok Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, bünyesindeki 

faaliyetleri açık ve şeffaf bir şekilde yürütmektedir. Enstitümüz, bilgilendirme ve 

duyurularını genel ağ (web) sayfası yanı sıra resmî sosyal medya hesapları üzerinden 

de yapmaktadır. Ayrıca, iç (öğrenci-öğretim elemanları-idari personel) ve dış 

paydaşlarımızı ilgilendiren hususlarda enstitümüz genel ağ (web) sayfası vasıtasıyla 

duyuru, bilgilendirme, etkinlik ve haberler yayınlanmaktadır. Genel ağ sayfası 

incelendiğinde; atama ve görevlendirmeler, yapılan etkinlik, toplantı ve eğitimler, 

kazanılan başarılar, sınav ve ders programı duyuruları, lisansüstü eğitim ilanları 

konularında bilgilendirmeler yapıldığı görülmektedir. 

Kamuoyunu bilgilendirme, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından ilkesel olarak 

benimsenmiştir. Bu durum “2022-2026 Birim Stratejik Planı”nda açıkça ifade 

edilmektedir.  

Enstitümüz bünyesinde yer alan personelin görev dağılımları sayfamızda yer 

almaktadır. Yıl bazında Anabilim Dalı özelinde mezun olan öğrencilere ilişkin istatistiki 

bilgiler yer almaktadır.  

Enstitümüz kapsamında gerçekleştirilen iş ve yaşanan süreçlerin raporları tutulmakta 

ve sayfamızda ilan edilmektedir.  

Kanıtlar:  

YOBU LEE Genel Ağ Sayfası: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular 

YOBU LEE 2022-2026 Birim Stratejik Planı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329 

Personel Görev Dağılımı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/personel-gorev-

dagilimi/6892 

Mezun Öğrenci İstatistiki Bilgiler: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/istatistik/1864 ve https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-raporlari/11455 

Faaliyet Raporları: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-raporlari/11455 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/personel-gorev-dagilimi/6892
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/personel-gorev-dagilimi/6892
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/istatistik/1864
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/istatistik/1864
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-raporlari/11455
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A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, birim özelinde takip ettiği politikalar 

çerçevesinde hazırlanmış güncel Misyon ve Vizyona sahiptir. Tanımlanan misyon ve 

vizyon ifadeleri açıkça belirtilmekte olup Enstitü web sayfasında kamuoyuyla 

paylaşılmıştır.  

Misyon ve vizyon ifadelerine, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2022-2026 Stratejik 

Planı’nda yer verilmektedir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kalite güvencesi politikasını oluşturabilmek adına, iç ve dış 

paydaşların görüşleri uygulanan anketlere yer verilmektedir.  

Alınan iç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kalite 

politikası oluşturulmuştur ve bu kalite politikası web sayfası üzerinde erişime açıktır. 

Kanıtlar:  

Enstitümüz Vizyon ve Misyon: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-

vizyon/1830 

Stratejik Plan: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329 

İç ve Dış Paydaş Anketleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/memnuniyet/9319 

Kalite Politikamız: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-politikasi/1856 

 
 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
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A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kapsamında hazırlanan ve ilan edilmiş güncel 

bir stratejik planı bulunmaktadır. Bu stratejik plan içerisinde, vizyon ve misyon, hedef 

ve amaçlar, iç paydaş analizi, paydaş analizi, mali kaynak analizi, akademik faaliyetler 

analizi bağlamında stratejiler yer almaktadır.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bağlı Anabilim Dalı Başkanlıkları temsilcilerin 

oluşturduğu görev dağılımı tanımlanmış bir Birim Kalite Komisyonu bulunmaktadır.  

Birimin kalite politikası bağlamında belirlenmiş ve stratejik plana dahil edilmiş stratejik 

amaç ve hedefleri bu komisyonda tartışılarak iç ve dış paydaş görüşleri ve tespit edilen 

diğer hususlar neticesinde iyileştirilmeye çalışılmaktadır. Geliştirilen kalite hedefleri 

güncel olarak Lisansüstü Eğitim Enstitüsü web sayfasında kamuoyuyla 

paylaşılmaktadır.  

Kanıtlar:  

Stratejik Plan: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329 

Birim Kalite Komisyonu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-

komisyonu/11209 

Kalite Hedefleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-hedeflerimiz/1857 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-hedeflerimiz/1857
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A.2.3. Performans yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Enstitümüzde performans ölçülmesi, değerlendirilmesi, yönetimi ve sürekli 

iyileştirilmesi amacıyla performans ölçüm sistemini oluşturmak ve yürütmek üzere 

Birim Kalite Komisyonu oluşturulmuş ve görev dağılımları yapılmıştır.  

Hazırlanan Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2022-2026 Stratejik Planı içerisinde temel 

performans göstergeleri açıkça tanımlanmıştır.  

Kanıtlar:  

Birim Kalite Komisyonu ve Görevleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209 

YOBU Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Stratejik Plan: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329 

 
 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
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A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüzde akademik ve idari faaliyetler ile ilgili kayıtların büyük bir 

kısmı elektronik ortamda tutulmaktadır. Kurum bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetler 

ve süreçlere ilişkin verilerinin toplanmasında; Personel Bilgi Sistemi, Öğrenci Bilgi 

Sistemi (OBS), Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) gibi bilgi yönetim sistemleri 

kullanılmaktadır. Bu bilgi yönetim sistemleri ilgili birimlerin sorumluları tarafından 

işletilmekte ve istenilen raporlar alınabilmektedir. 

YOBU PBS (Özlük İşleri): https://personelweb.bozok.edu.tr/ 

YOBU EBYS: https://ebys.bozok.edu.tr/Giris.aspx 

 

 

  

https://personelweb.bozok.edu.tr/
https://ebys.bozok.edu.tr/Giris.aspx
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A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüz müdürlüğü, rektörlük makamınca uygun görülmekle beraber 

göreve gelen müdür, müdür yardımcılarını atayabilmektedir. Enstitü Yönetim kurulu 

Enstitü Müdürünün onayı ile seçilmektedir.  

Mezuniyet törenleri ile ilgili başarılı olan öğrenciler ve danışmanlarına ödül 

verilmektedir. 2022 ile 2023 mezuniyet töreni süreci. 

BKYS kapsamında Memnuniyet Yönetim Sistemi aktif bir şekilde sunulmaktadır. 

Enstitümüze yeni gelen personel için oryantasyon eğitimi düzenlenmekte ve görev 

değişimlerinde teşekkür/tebrik yazıları yazılmaktadır.  

Kanıtlar:   

Görev Değişimi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/enstit%C3%BC-g%C3%B6rev-

de%C4%9Fi%C5%9Fimi/33343 

YOBU LEE Enstitü Yönetim Kurulu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/enstitu-yonetim-kurulu/1822 

2022 Yılı Mezuniyet Töreni: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-

t%C3%B6reni-2022/30674 

2023 Yılı Mezuniyet Töreni: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-

anket/35840 

https://bozok.edu.tr/haber/mezuniyet/2508 

BKYS Memnuniyet Yönetim Sitemi: https://bkys.bozok.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/enstit%C3%BC-g%C3%B6rev-de%C4%9Fi%C5%9Fimi/33343
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/enstit%C3%BC-g%C3%B6rev-de%C4%9Fi%C5%9Fimi/33343
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-yonetim-kurulu/1822
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/enstitu-yonetim-kurulu/1822
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-t%C3%B6reni-2022/30674
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-t%C3%B6reni-2022/30674
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-anket/35840
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-anket/35840
https://bozok.edu.tr/haber/mezuniyet/2508
https://bkys.bozok.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi
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Personel Oryantasyon Eğitimi 
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Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Birim İç Değerlendirme Raporu - 2023 

- 24 - 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

A.3.3. Finansal yönetim 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kapsamında Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve Araştırma faaliyetlerine ilişkin ödeme yönergesi, kurul kararı 

belirlenmiştir.  

Kanıtlar:  

YOBU Ödeme Yönergesi: 
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A.3.4. Süreç yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Yozgat Bozok Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kapsamında Ana 

Bilim dalları 2547 Sayılı Yu kseko g retim kanuna bag lı olarak go rev ve sorumluluklarını 

yerine getirmektedir. Yozgat Bozok Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün eğitim 

ve öğretim faaliyetleri Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü tarafından belirlenen 

akademik takvim doğrultusunda yürütülmektedir.  

Yozgat Bozok Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yer alan Anabilim 

Dallarının Üyeleri ile istişare yapılarak işleyişin düzenli ve etkili yönetilmesi 

sağlanmaktadır. 

BKYS kapsamında üniversitemiz anabilim dallarına ait yıl bazlı amaç, hedef ve 

faaliyetlerin düzenlenmesi planlanmakta ve izlenmektedir.  

Kanıtlar: 

Akademik Takvim: https://bozok.edu.tr/sayfa/akademik-takvim/1882 

YOBU LEE Anabilim Dalları: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolumler 

BKYS: https://bkys.bozok.edu.tr/login 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/sayfa/akademik-takvim/1882
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolumler
https://bkys.bozok.edu.tr/login
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A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Enstitümüz kapsamında araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı 

süreçlerinde iç ve dış paydaşlarımıza anketler yaparak onları yönetişim sistemimiz 

içerisine dâhil etmektedir. İç ve dış paydaşlara anket düzenlenerek iyileştirme 

çalışmaları sürdürülmekte, kaliteyi artırmayı hedeflemektedir. Tüm paydaşların karar 

alma mekanizmalarına aktif olarak katılımlarını arttıracak çalışmalara yer veren 

Enstitümüz, sunduğu eğitim öğretim hizmetlerinde kalitenin geliştirilmesi için geri 

bildirim araçlarını etkin bir şekilde kullanmakta ve bu araçların çıktılarını iyileştirme 

çalışmalarına yansıtmaktadır. 

Kanıtlar: 

İç ve Dış Paydaş Anket Envanterleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/iletisim/1815 

 

 

 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/iletisim/1815
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/iletisim/1815


Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Birim İç Değerlendirme Raporu - 2023 

- 29 - 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Üniversitemizin kalite süreçlerinin iyileştirilmesi ve prestiji kapsamında 

uygulanan BKYS kapsamında memnuniyet sistemi, aktif bir şekilde yönetilmektedir. 

Yapılan anketlerin sonuçları aşağıda verilmiştir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde öğrenim gören öğrencilerin memnuniyet düzeyini 

ölçmek amacıyla hazırlanan beş bölüm ve toplam 33 maddeden oluşan anket çalışması 

34 öğrencinin katılımı ile gerçekleşmiştir.  

Anketin birinci bölümünü oluşturan yönetsel hizmetlerle ilgili olarak öğrencilerin 

yüksek bir memnuniyet düzeyine sahip oldukları belirlenmiştir (%91,8). Ders kayıt 

sürecinin başarılı bir şekilde yürütülmesi, bilgilerin otomasyona zamanında işlenmesi, 

çeşitli konularda bilgilendirmenin web sayfası üzerinden zamanında ilanı, projelerin 

yönetim tarafından desteklenmesi ve teşvik edilmesi, yöneticilerimizin öğrencilerin 

sorunlarını önemsediğini, öğrenci şikâyetleri yönetim tarafından dikkate alınmasının 

öğrenci memnuniyetinin yüksek olduğu konular arasındadır. 

Öğrencilerin kurumda verilen eğitim-öğretim hizmetlerinden de oldukça memnun 

oldukları belirlenmiştir (%88,6). Program amaç ve öğrenme çıktılarının bilimsel, güncel 

ve anlaşılır bir şekilde öğrenciye sunulması, mesleki ve bireysel gelişimi destekleyecek 

eğitim ve etkinlikler sunulduğu, oryantasyon etkinlikleri, öğrenme kaynakları, BOYSİS 

ve seçmeli dersler konularında öğrencilerin memnuniyet düzeylerinin yüksek olduğu 

belirlenmiştir. 

Öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerine ilişkin memnuniyetinin yüksek olduğu 

belirlenmiştir (%97,6). Danışmana ulaşılabilirlik, danışmanın, öğrenci sorunlarını 

dikkate alması, ders kayıtları, kariyer planlaması, sosyal ve kültürel etkinlikler ve 

eğitim-öğretime ilişkin güncel yönetmelik ve mevzuatlar konularında verilen 

danışmanlık hizmeti öğrencilerin memnun oldukları konular arasındadır. 

Öğrenciler kurumun fiziksel olanakları konusunda iyi seviye bir memnuniyete sahiptir 

(%79,6). Bu kapsamda dersliklerin fiziki koşulları, öğretim materyalleri ve sosyal – 

kültürel ve sportif etkinliklerin gerçekleştirildiği tesislerin yeterliği konusunda 

öğrencilerin memnuniyetlerinin yükseltilmesi gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Yemek 

hizmeti sunan yemekhane, kantin, kütüphanenin basılı kaynakların yeterliği, teknolojik 

alt yapı, fiziki ortamların temizliği öğrencilerin memnun oldukları konular arasındadır. 
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Öğrenciler bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel faaliyet olanakları konusunda orta seviye 

bir memnuniyete sahiptir (%64,6). Öğrenciler bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetlerin zamanında duyuruluyor olmasından iyi derecede memnundurlar. Kongre, 

sempozyum, panel gibi faaliyetlerin yeterliliğinden ve öğrenci topluluklarının yeterli 

sayıda olmasından öğrencilerin sportif faaliyetler ile sosyal, kültürel ve sanatsal 

etkinliklerin yeterliliği konusunda orta düzeyde bir memnuniyete sahip oldukları 

görülmüştür. Öğrencilerin memnuniyetlerinin yükseltilmesi gerektiği, bunun için 

gerekli önlemlerin alınması gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Üniversitemizde konser, 

tiyatro, sergi gibi sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerin, gerçekleştirilen sportif 

etkinliklerin, gerçekleştirilen kongre, sempozyum, panel gibi faaliyetlerin sayısının 

artırılması gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Ayrıca öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif 

ilişkilerini güçlendirmek için sınıflar veya fakülteler arasında sportif, sanatsal, 

akademik yarışmaların, oyunların, faaliyetlerin düzenlenmesi ve geleneksel hale 

dönüştürülmesi önem arz etmektedir. 

Kanıtlar: 

BKYS Memnuniyet Sistemi: https://bkys.bozok.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi 

YOBU LEE Öğrenci Memnuniyet Anketi: https://bkys.bozok.edu.tr/login 

 

 

 

  

https://bkys.bozok.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi
https://bkys.bozok.edu.tr/login
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A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Eğitim süreci kapsamında belirlenen amaç ve hedeflere ulaşılıp 

ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir mezun izleme sistemi bulunmaktadır. 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam etme gibi istihdam bilgileri sistematik ve 

kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, kurum gelişme stratejilerinde 

kullanılmaktadır.  

Üniversitemiz mezunlarımızın tecrübelerini öğrencilerimize aktararak, mezun 

olduklarında iş hayatına çok daha güçlü bir şekilde girmelerine ve iş hayatları boyunca 

başarılı olmalarına katkı sağlamak amacı güden kariyer merkezimiz eğitim ve kariyer 

odaklı hizmetlerine devam etmektedir.  

Birim mezunlarımıza ait mezuniyet bilgiler aşağıda gösterilmiştir. 

Kanıtlar:  

Birim Mezun Öğrenci Anketi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/iletisim/1815 

Üniversitemiz Kariyer Merkezi: https://km.bozok.edu.tr/Home/Index 

YOBU LEE Mezun Bilgisi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-

raporlari/11455 

 

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/iletisim/1815
https://km.bozok.edu.tr/Home/Index
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-raporlari/11455
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-raporlari/11455
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A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün uluslararasılaşma prensipleri uluslararası 

düzeyde kurulan nitelikli iş birlikleri sayesinde etki düzeyi yüksek araştırma ve 

geliştirme faaliyetleri ile alanında önde gelen ve dünya çapında saygın bir kurumu 

olmaya dayanmaktadır.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2022-2026 Stratejik Planı’ndaki hedeflerden bir tanesi 

birimin ulusal ve uluslararası tanınırlığının arttırılmasıdır; bu bağlamda 

uluslararasılaşmaya yönelik birden fazla gösterge değerlendirilip takip edilmektedir. 

Kanıtlar: 

YOBU LEE Misyon ve Vizyon Metni: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830 

YOBU LEE 2022-2026 Strateji Planı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-

2022-2026-stratejik-plan/9329 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
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A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün uluslararasılaşma prensipleri uluslararası 

düzeyde kurulan nitelikli iş birlikleri sayesinde etki düzeyi yüksek araştırma ve 

geliştirme faaliyetleri ile alanında önde gelen ve dünya çapında saygın bir lisansüstü 

eğitim kurumu olmaya dayanmaktadır. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün 2022-2026 Stratejik Planı’ndaki hedeflerden bir tanesi 

birimin ulusal ve uluslararası tanınırlığının arttırılmasıdır. Bu bağlamda ulusal ve 

uluslararası normlar çerçevesinde kurumsallaşmayı güçlendirmek, uluslararası ve 

ulusal indeksli bilimsel yayın organlarında yer alan Yozgat Bozok Üniversitesi adresli 

nitelikli yayın ve atıf sayılarının arttırılması ve üniversite birimlerinde gerçekleştirilen 

nitelikli ulusal, uluslararası ve kurumsal bilimsel araştırma projeleri, patent ve stratejik 

araştırma sayılarının arttırılması hedeflenmektedir.  

Kanıtlar: 

YOBU LEE Misyon ve Vizyon Metni: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830 

YOBU LEE 2022-2026 Stratejik Planı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-

2022-2026-stratejik-plan/9329 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
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A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün gösterdiği uluslararasılaşma faaliyetleri ile 

takip ettiği stratejik plan uyum içerisindedir. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü belirlediği 

uluslararasılaşma politikası kapsamında, yürüttüğü eğitim-öğretim faaliyetleri ile 

uluslararası düzeyde tanınan bir eğitim kurumu olmayı hedeflemektedir.  

Bu kapsamda, 2023-2024 akademik yılında 45 Anabilim Dalı ve 80 farklı programdan 

toplam 7 aktif uluslararası öğrenci bulunmaktadır. Uluslararası öğrenci ile etkili iletişim 

kurabilmek ve görünürlüğü arttırabilmek için ders, sınav programları gibi önemli 

duyurular Lisansüstü Eğitim Enstitüsü web sayfasında duyurulmaktadır. 

Kanıtlar: 

YOBU LEE 2022-2026 Birim Stratejik Planı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329 

YOBU Yabancı Öğrenci Listesi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-

raporlari/11455 

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-raporlari/11455
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/faaliyet-raporlari/11455
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B. Eğitim ve Öğretim  

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Program yeterlilikleri belirlenirken birimin misyon vizyonu göz önünde 

bulundurulmuştur. Ders bilgi paketleri oluşturulurken alan, toplum ve bireylerin 

ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Kazanımların işaret ettiği bilişsel, duyuşsal ve 

devinimsel alanlara özgü olacak şekilde belirtmektedir. Program çıktılarına erişim 

düzeylerinin tespit edilmesi için yürütülecek izleme faaliyetlerine yönelik planlama 

yapılmıştır. 

O g renme çıktılarının ve gerekli o g retim su reçlerinin yapılandırılmasında bölüm bazında 

misyon ve vizyon oluşturulmuş ve bu doğrultuda yürütülecek programlar tasarlanmıştır. 

Programların tasarımında insan kaynağı, fiziksel ve teknolojik olanaklar dikkate 

alınmaktadır (akademik personel, çalışma alanları, bilgisayar, internet erişimi vb.). 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü genelinde programlar tasarlanırken paydaşlarla birlikte 

su reç ele alınmakta, ihtiyaçlara go re gerektig i zamanlarda gu ncellemeler 

gerçekleştirilmekte ve su reç sistematik olarak izlenmektedir. Bu bag lamda 

Üniversitemizde yapılan Yozgat Bozok Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi esas 

alınarak yapılan anketler yolu ile paydaş görüşleri alınmaktadır. Alınan paydaş görüşleri 

ile program çıktıları, ders kazanımları, yürütülmesi planlanan etkinlikler ortaya 

çıkarılmaktadır.  

Üniversitemiz bünyesinde programların tasarımı ve onayında yönetmelik ve yönergeler 

esas alınmıştır. Bu bağlamda birim bünyesinde de programların tasarımı, onayı ve 

güncellenmesinde lisansüstü eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği esas alınmaktadır. 

Kanıtlar: Ders Bilgi Paketleri: https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2 

Vizyon ve Misyon: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830 

İç ve Dış Paydaş Anketleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-

enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331 

YOBU Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmenliği: https://www.resmigazete.gov.tr/ 

eskiler/2022/06/20220613-4.htm 

 

https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
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B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Bünyesinde yer alan Anabilim Dallarında 

Bologna uyum süreçleri kapsamında yer alan bütün derslerin iş yüküne dayalı kredi 

değerleri (AKTS) belirlenmiş ve birimde yer alan dersler için ders içerikleri ve 

kredilendirilmeleri ilgili bilgiler üniversite web sayfasında Bologna başlığı altında 

verilmiştir. 

Üniversitemiz bünyesinde programların tasarımı ve onayında yönetmelik ve yönergeler 

esas alınmıştır. Bu bağlamda birim bünyesinde de programların tasarımı, onayı ve 

güncellenmesinde lisansüstü eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği esas alınmaktadır. 

Kanıtlar:  

Anabilim Dalları Ders Bilgi Paketleri: https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2 

YOBU Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmenliği: https://www.resmigazete.gov.tr/ 

eskiler/2022/06/20220613-4.htm 

 

  

https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
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B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Her bir ders için öğretim elemanı tarafından hazırlanan ders izlencelerinde 

detaylıca açıklanmıştır.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde bütün seçmeli ve zorunlu derslerin ders bilgi paketleri 

tamamlanması hedeflenmiş ve BKYS’de hedef olarak performans göstergesi 

oluşturulmuştur. 

YOBU Lisansüstü Anabilim Dallarına ait ders bilgi paketler ve içeriği güncel verilerden 

oluşmaktadır.  

Kanıtlar:  

Anabilim Dalları Ders Bilgi Paketleri: https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2 

YOBU LEE 2022-2026 Birim Stratejik Planı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329 

YOBU Lisansüstü Anabilim Dalları Ders Bilgi Paketleri: 
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2 

 

 

  

https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2
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B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Ders bilgi paketlerinde ve ders izlencelerinde öğrencilerden her bir ders 

kapsamında yerine getirmesi beklenen iş yükleri açık bir şekilde gösterilmektedir.  

Üniversitemiz bünyesinde programların tasarımı ve onayında yönetmelik ve yönergeler 

esas alınmıştır. Bu bağlamda birim bünyesinde de programların tasarımı, onayı ve 

güncellenmesinde lisansüstü eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği esas alınmaktadır. 

Kanıtlar:  

Anabilim Dalları Ders Bilgi Paketleri: https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2 

YOBU Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmenliği: https://www.resmigazete.gov.tr/ 

eskiler/2022/06/20220613-4.htm 

 

 

  

https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
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B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Birimde uygulanan süreçlere yönelik uygulamalar iç ve dış paydaşların 

katkılarıyla sürekli gözden geçirilmektedir. Bu süreçte öncelik paydaşların ihtiyaçlarının 

karşılanması olmakla beraber ihtiyaçların karşılanma düzeylerini belirlemek için 

paydaşlara yönelik memnuniyet anketleri uygulanmaktadır.  

Eğitim ve öğretim ile ilgili faaliyetlerin yürütülmesi ve denetlemesi için Anabilim Dalları 

bazında Kalite Komisyonu görev yapmaktadır. 

Programların izlenmesi ve güncellemesi için Anabilim Dallarına yönelik genel işleyiş ve 

süreçlerin güncellemelerini yapmak için oryantasyon programları yürütülmektedir. 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam gibi istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı 

olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, birim gelişme stratejilerinde kullanılması 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü tarafından da mezun bilgi sistemi aracılığıyla 

yürütülmektedir.  

Lisansüstü Anabilim Dalı Açılacak Dersler ve Ders Açma ile ilgili süreç, resmi yazışmalar 

üzerinden yürütülmektedir.  

Kanıtlar:  

İç ve Dış Paydaş Anketleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-

enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331 

 

YOBU LEE Kalite Komisyon Üyeleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-

komisyonu/11209 

 

Birim Oryantasyon Programları: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-

oryantasyon-program%C4%B1/35079 

 

 

 

 

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-program%C4%B1/35079
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-program%C4%B1/35079
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Kariyer ve Mezun Merkezi: YOBÜ Kariyer ve Mezun Merkezi (bozok.edu.tr) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://km.bozok.edu.tr/
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Lisansüstü Anabilim Dalı Açılacak Derler ve Ders Açma:  
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B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

 

Açıklama: Birim, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere, 

organizasyonel yapılanma, bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. 

Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izlemek amacıyla Kariyer merkezi sistemi 

kullanılmaktadır. Programlardan mezun olan öğrencilerimizin diploma işlemleri, 

Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği kapsamında Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nca takip edilmekte ve kayıt altına alınmaktadır. 

Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve 

güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin birim genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. 

Lisansüstü Anabilim Dalları bünyesinde eğitim-öğretim süreçlerine ait işleyişin 

belirlenmesinde BKYS önemli rol oynamaktadır. Bu sistem üzerinden eğitim öğretim 

süreçleri belirlenmekte, izlenmekte ve kanıtlar sisteme yüklenmektedir.  

Kurumların faaliyetleri sırasında oluşturdukları her türlü dokümantasyonun, 

üretiminden nihai tasfiyesine kadar olan süreç içerisinde arşivlenmesini ve 

yönetilmesini sağlayan sistem olan EBYS üzerinden eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin 

resmi yazışmalar gerçekleşmektedir.  

Kanıtlar:  

YOBU LEE 2022-2026 Birim Stratejik Planı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329 

Kariyer Merkezi: YOBÜ Kariyer ve Mezun Merkezi (bozok.edu.tr) 

YOBU Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmenliği: https://www.resmigazete.gov.tr/ 

eskiler/2022/06/20220613-4.htm 

Akademik Takvim: https://bozok.edu.tr/sayfa/akademik-takvim/1882 

BKYS: https://bkys.bozok.edu.tr/login 

YOBU EBYS: https://ebys.bozok.edu.tr/Giris.aspx 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://km.bozok.edu.tr/
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://bozok.edu.tr/sayfa/akademik-takvim/1882
https://bkys.bozok.edu.tr/login
https://ebys.bozok.edu.tr/Giris.aspx
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B.2. Programların Yürütülmesi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüz Anabilim Dallarında eğitim-öğretim süreci öğrenci odaklı olarak 

yürütülmekte olup, öğretim üyeleri ders içeriklerine göre uygun öğretim yöntem ve 

tekniklerini kendileri uygulamaktadırlar. Kullanılan yöntem ve teknikler ders bilgi 

paketlerinde paylaşılmaktadır. 

Kanıtlar:  

Ders Bilgi Paketleri: https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2 

 

  

https://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2
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B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüz bünyesinde yer alan Anabilim Dallarında ölçme ve 

değerlendirme faaliyetleri süreç değerlendirmeden faydalanılarak yapılmaktadır. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği doğrultusunda ders 

kazanımlarına uygun şekilde ölçme ve değerlendirme yapılmaktadır. Mevcutta süreç 

değerlendirme kapsamında biri sınav olmak üzere en az bir faaliyet (forum, ödev vb.) 

olmak üzere değerlendirme yapılmaktadır. Mazeret sınavları, dönem sonu sınavları, 

bütünleme sınavları ile ilgili takvim hakkında bilgilendirme yapılmaktadır. 

Kanıtlar:  

YOBU Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmenliği: https://www.resmigazete.gov.tr/ 

eskiler/2022/06/20220613-4.htm 

YOBU Eğitim Öğretim Faaliyetleri İle İlgili Alınan Karar:  

<  

https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/%20eskiler/2022/06/20220613-4.htm
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve Kredilendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Yozgat Bozok Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kapsamında 

Lisansüstü Programlara Öğrenci alım ve Yatay Geçiş ilanları her yıl Güz ve Bahar 

dönemleri olmak üzere web sitesinde paylaşılmaktadır. Öğrenci başvuruları, sonuçların 

ilanı ve kayıtlar online olarak gerçekleştirilmektedir.  

Kanıtlar:  

Öğrenci Alım Duyurusu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-al%C4%B1m-2023-g%C3%BCz-d%C3%B6nemi/33975 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-al%C4%B1m-2023-g%C3%BCz-d%C3%B6nemi/33975
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-al%C4%B1m-2023-g%C3%BCz-d%C3%B6nemi/33975
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B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde öğrenciler mezuniyet süreçleri hakkında 

bilgilendirilmektedir. 

Öğrencilerin akademik gelişimi ve öğrenim süresince edindiği yeterliliklerin tam bir 

tarifini sağlamak, öğrencinin başarı ve yetkinliklerinin tarafsız olarak tanımlanmasını 

belirtmek, geleceğe yönelik olarak yurtdışında iş ve eğitim olanaklarına daha rahat 

ulaşma ve iş bulma imkânlarını artırmak amacıyla İngilizce diploma eki verilmektedir. 

 

Kanıtlar:  

Mezuniyet Duyurusu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-anket/35840 

Diploma Eki: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-anket/35840
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüz, Yozgat Bozok Üniversitesi batı kampüsü içerisinde hizmet 

vermektedir.  3 adet derslik bulunmaktadır. Ayrıca, 1 adet toplantı salonumuz ve 1 adet 

öğrenci çalışma salonu mevcuttur.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde verilen seminer derslerini tez savunma 

sınavları için enstitümüzde yeterli sınıfların bulunduğuna dair yazı yazılarak Anabilim 

Dalları bilgilendirilmiştir. 
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Öğrencilerin akademik gelişiminde destek verebilmek, akademik ve bilimsel 

açıdan destekleme noktasında bilimsel toplantı düzenlenmektedir.  

Öğrencilerimizin tez yazım aşamasında zorluk çekmemesi adına tez yazım 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, lisansüstü öğrencilerimizin akademik faaliyetlerini zamanında ve bilimsel bir alt 

yapıya yönelik yürütmeleri için danışman atamaları gerçekleştirilmektedir.  

Kanıtlar:  

Tez Yazım Bilgilendirme Toplantısı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-toplant%C4%B1s%C4%B1/33965 

YOBU LEE Danışman Ataması:  

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-toplant%C4%B1s%C4%B1/33965
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-toplant%C4%B1s%C4%B1/33965
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B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Tesis ve altyapılar (kampüste yaşam, barınma-beslenme imkanları, 

kütüphane hizmetleri vb.) ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve 

öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. 

Üniversitemizde yemek hizmetleri çeşitli birimlerdeki yemekhanelerde menü şeklinde 

servisi yapılmaktadır. Üniversitemizde bulunan yemek hizmetleri Merkez Yemekhanesi, 

Mühendislik ve Mimarlık Fak. Yemekhanesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Yemekhanesi, 

İlahiyat Fakültesi Yemekhanesi ve diğer birimlerdeki yemekhanelerde servis 

yapılmaktadır. 

Üniversitemiz uzaktan eğitim alt yapısı erişilebilir ve ihtiyaca uygundur. Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde BOYSİS, Bozok Akademi, YOBU TV, YOBU 

İçtima platformları üzerinden yürütülmektedir. 

Kanıtlar:  

YOBU Tanıtım: YOBU Aday Tanıtım (bozok.edu.tr) 

Yemekhane Hizmetleri: http://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/ogrenci-ve-personel-yemekhaneleri/180 

Uzaktan Eğitim Altyapısı: Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

  

http://aday.bozok.edu.tr/
http://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/ogrenci-ve-personel-yemekhaneleri/180
https://uzem.bozok.edu.tr/
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B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama:  

Üniversitemizde kurulan “Engelli Öğrenci Birim Temsilciliği” aracılığıyla, özel yaklaşım 

gerektiren öğrenciler sorunlarının çözümü konusunda her türlü destek sağlanmaktadır. 

Bu kapsamda Engelli Öğrenci Birimi, eğitim-öğretim sürecinde yaşanılan sorunlara 

yönelik öğrencilerin istekleri tespit etmekte ve sorunların çözümü için ilgili birimlerle 

gerekli resmi yazışmaları gerçekleştirmektedir. Enstitümüzün eğitim-öğretim 

ortamlarının mimari yapısı engelli öğrencilerin gereksinimlerini karşılayacak 

şekildedir.  

2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak öğrencilerimizin 

eğitimde erişebilirliğini sağlamaya yönelik yönetim kurulu kararları alınmıştır.  

Ayrıca öğrencilerimizin talep ve istekleri yerine getirilmekte, süreçler takip 

edilmektedir. 

Kanıtlar:  
 
Birim Temsilcisi:  

 

 
 



Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Birim İç Değerlendirme Raporu - 2023 

- 52 - 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

 
Yönetim Kurulu Kararı:  
 

 
 
 

Dezavantajlı Bireylere Yönelik Sınav Uygulaması:  
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B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Üniversitemiz kapsamında bağımlılıkla mücadele ve madde bağımlılığı 

eğitimi düzenlenmiştir.  

Kanıtlar:  

Bağımlılıkla Mücadele ve Madde Bağımlılığı Eğitimi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-

egitim-enstitusu/duyuru/ba%C4%9F%C4%B1ml%C4%B1l%C4%B1k-e%C4%9Fitimi/35682 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/ba%C4%9F%C4%B1ml%C4%B1l%C4%B1k-e%C4%9Fitimi/35682
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/ba%C4%9F%C4%B1ml%C4%B1l%C4%B1k-e%C4%9Fitimi/35682
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B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüzde ders ve akademik danışmanlık görevlendirmeleri YÖK-

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM ENSTİTÜLERİNİN TEŞKİLÂT VE İŞLEYİŞ YÖNETMELİĞİ 

baz alınarak hazırlanan Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Yönetmelik ve Yönergesine 

Uygun olarak yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

Akademik Personelin Görevlendirilmesi: 

 https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=10165&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

YOBU Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmenliği: 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm 

 

 

  

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=10165&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm
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B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
Açıklama: Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(UZEM) birim öğretim elemanlarının uzaktan eğitim yoluyla etkileşimli, aktif ders 

verme yöntemlerini kullanmaları için eğiticilerin eğitimi etkinlikleri 

gerçekleştirmektedir. UZEM’in yapmış olduğu çalışmalara Yozgat Bozok Üniversitesi 

Birimler-Merkezler sayfasından ulaşılmaktadır.  

Kanıtlar:  
 
YOBU Uzaktan Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi: Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 

 

  

http://uzem.bozok.edu.tr/
http://uzem.bozok.edu.tr/
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B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: 2022 yılında Lisansüstü eğitim mezunlarımıza yönelik mezuniyet töreni 

düzenlenmiştir. Hem mezunlara hem de danışmanlarına ödüller verişmiştir.  

Benzer şekilde 2023 yılı için de mezun öğrencilere yönelik mezuniyet töreni 

düzenlenmiştir. 

Kanıtlar 

YOBU Lisansüstü Mezuniyet Töreni (2022): https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/mezuniyet-t%C3%B6reni-2022/30674 

YOBU Lisansüstü Mezuniyet Töreni (2022): https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/bas%C4%B1n-enstit%C3%BC/30708 

YOBU Lisansüstü Mezuniyet Töreni (2023): https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/mezuniyet-anket/35840 

https://bozok.edu.tr/haber/mezuniyet/2508 

 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-t%C3%B6reni-2022/30674
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-t%C3%B6reni-2022/30674
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bas%C4%B1n-enstit%C3%BC/30708
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bas%C4%B1n-enstit%C3%BC/30708
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-anket/35840
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/mezuniyet-anket/35840
https://bozok.edu.tr/haber/mezuniyet/2508
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C. Araştırma ve Geliştirme 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: 2022-2026 LEE stratejik planında belirtildiği üzere, Enstitümüzün misyonu, 

Cumhuriyetin temel değerlerine bağlı, 21. Yüzyılda ihtiyaç duyulan beceri ve 

yetkinliklere sahip, hayat boyu öğrenmeyi benimsemiş, bilgi üreten ve üretilen bilginin 

her düzeyde kullanımıyla değişim, dönüşüm ve gelişim süreçlerini kaliteyi esas alarak 

yöneten, ulusal ve uluslararası düzeyde kurulan işbirlikleri sayesinde yenilikçi eğitim 

hizmetlerini sunmayı görev edinmiştir. 

Bilimsel araştırma süreçlerinin yönetiminin etkinliği ve başarısı aynı zamanda 

Üniversitemiz bünyesinde oluşturulan Etik Komisyonu tarafından gerçekleştirilen 

değerlendirmelerle de artırılmaktadır. Bilimsel araştırmalar ve projeler Etik Komisyon 

tarafından değerlendirilmekte ve araştırmalar için gerekli izinlerin alınması için 

başvuru için gerekli olan tüm belgeler ve izlenmesi gereken süreçler Etik Komisyon 

internet sayfasında duyurulmaktadır. 

Kanıtlar:  

YOBU LEE Stratejik Plan: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-

plan/9329 

YOBU Etik Kurul Komisyonu: http://etikkomisyon.bozok.edu.tr/ 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
http://etikkomisyon.bozok.edu.tr/


Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Birim İç Değerlendirme Raporu - 2023 

- 58 - 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Araştırma süreçleri için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar Enstitü 

misyon, hedef ve stratejileriyle uyumludur. Araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi için 

üniversite içi fonlar Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

sağlanmaktadır ve erişimi kolaydır. Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma 

Merkezi araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi için uygun mali kaynak oluşturmakta ve 

bunların etkin bir şekilde kullanımını sağlamaktadır. 

Kanıtlar:  

YOBU BAP Koordinasyon Birimi Uygulama Esasları: 
https://bozok.edu.tr/birim/pkm/sayfa/bap-mevzuati/408 

 
 

 

  

https://bozok.edu.tr/birim/pkm/sayfa/bap-mevzuati/408
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C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar  

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Üniversitemiz Fen, Sağlık ve Sosyal Bilimler Enstitüleri birleştirilmiş ve 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak 06.02.2021 tarih ve 31387 sayılı Resmi Gazete’de 

Cumhurbaşkanlığı’nın 3518 sayılı kararı ile kurulmuştur. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 2023 yılında 20 doktora programı bulunmaktadır. Bu 

programlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

  Tablo 1: Doktora Programları 

Sayı Ana Bilim Dalı 
1 Bahçe Bitkileri 
2 Beden Eğitimi ve Spor ABD 
3 Biyoloji 
4 Eğitim Programları ve Öğretim 
5 Elektrik Elektronik Mühendisliği 
6 Fizik 
7 İnşaat Mühendisliği 
8 İş Sağlığı ve Güvenliği (Disiplinler arası) 
9 İşletme 

10 Jeoloji Mühendisliği 
11 Kimya 
12 Makine Mühendisliği 
13 Matematik 
14 Mekatronik Mühendisliği (Disiplinler arası) 
15 Tarih 
16 Tarla Bitkileri 
17 Temel İslam Bilimleri 
18 Tıbbi Biyokimya 
19 Türk Dili ve Edebiyatı 
20 Eğitim Yönetimi 
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Kanıtlar:  

LEE Kurulum Kararı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/genel-bilgiler/1829 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/genel-bilgiler/1829
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C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüz bünyesinde Tez Yazım Kılavuzunun birimimizde farklı 

disiplinlerin ihtiyaçlarına uygun bir kılavuz oluşturulması amacıyla yeniden 

düzenlenmiştir.  

Enstitü Müdür Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Murat ÇAVUŞ, 2023-2024 Eğitim-

Öğretim Yılı Anabilim Dalı Başkanlıklarının Fakültelerde yüz yüze yapılacak olan 

Oryantasyon Programına ilişkin olarak çevrimiçi seminer düzenlemiştir.  

Kanıtlar: 

YOBU LEE Güncel Tez Yazım Kılavuzu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/sayfa/surec-ve-formlar/11118 

Birim Oryantasyon Semineri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-

oryantasyon-program%C4%B1/35079 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/surec-ve-formlar/11118
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/surec-ve-formlar/11118
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-program%C4%B1/35079
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-program%C4%B1/35079
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C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Üniversite birimlerinin ve araştırmalarda farklı alanların desteklenmesine 

olanak tanıyan Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi araştırma fonu 

kaynaklarınca üniversite tarafından öngörülen stratejik amaçlar doğrultusunda 

araştırmacılara destek sağlamaktadır.  

Ayrıca Fakültemiz öğretim üyeleri yapmış oldukları araştırma projelerinde uluslararası 

paydaşların katılımını sağlamakta ve farklı platformlarda çalışmalarını sunmaktadırlar. 

Kanıtlar: 
 
YOBU BAP Koordinasyon Birimi Uygulama Esasları: 
https://bozok.edu.tr/birim/pkm/sayfa/bap-mevzuati/408 
 
Eğitim Duyurusu: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/tubikat-2237-

sa%C4%9Fl%C4%B1k-bilimleri/34477 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/birim/pkm/sayfa/bap-mevzuati/408
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/tubikat-2237-sa%C4%9Fl%C4%B1k-bilimleri/34477
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/tubikat-2237-sa%C4%9Fl%C4%B1k-bilimleri/34477
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C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: LEE bünyesinde mezun olan öğrencilerimizin Tezleri YÖK Tez sistemine 

kayıtlanmaktadır. Bu kapsamda mezun olan öğrencilerimiz aktif bir şekilde 

izlenebilmekte, takip edilebilmektedir.  

Akademik personellerin AVESİS bilgilerinin güncel olması gerektiğine ilişkin resmi yazı 

yazılmaktadır.  

Kanıtlar:  

 

YÖK TEZ: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

Mezun Öğrenci Tez Bilgisi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/
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AVESİS Bilgi Güncellenmesi:  
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C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 
Planlama yok Planlama var, 

Uygulama yok 
Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 
Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 
var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Öğretim elemanlarının akademik etkinliklerinin kişi, bölüm, birim ve kurum 

düzeyinde değerlendirilebilmesi için YÖKSİS bilgileri kullanılmaktadır. Bu kapsamda 

öğretim elemanlarımız yaptıkları araştırma faaliyetlerini YÖKSİS veri sisteminde 

güncelleyerek araştırmacı performansının izlenmesi ve iyileştirme sürecinde 

kullanılmasına katkıda bulunmaktadır. Akademik teşvik başvuruları, YÖK ve TÜBİTAK 

faaliyetleri için YÖKSİS ve AVESİS veri tabanını kullanmaktadırlar. 

Kanıtlar:  

YÖKSİS (AKADEMİK): https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp 

YOBU AVESİS: https://avesis.bozok.edu.tr/ 

 

  

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp
https://avesis.bozok.edu.tr/
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D. Toplumsal Katkı 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izlemek amacıyla Kariyer 

merkezi sistemi kullanılmaktadır.  

Kanıtlar:  

Kariyer Danışmanlığı Hizmeti: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/kariyer-

dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-hizmeti/33233 

 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/kariyer-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-hizmeti/33233
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/kariyer-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-hizmeti/33233
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D.1.2. Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 

Açıklama: Enstitümüz, toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik 

ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklara sahip olup bu kaynakların etkin şekilde 

kullanımını sağlamaktadır. Tüm sürecin etkin bir şekilde yürütülmesi için çalışmaları 

Enstitümüz Kalite Komisyonu; 

Kalite hedeflerine,  

Kalite politikasına ve 2022-2026 stratejik plana uygun bir şekilde çalışmalarını 

sürdürmektedir.  

Kanıtlar: 

YOBU LEE Kalite Komisyon Üyeleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-

komisyonu/11209 

Kalite Hedefleri: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-hedeflerimiz/1857 

Kalite Politikası: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-politikasi/1856 

YOBU LEE Stratejik Plan: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-

plan/9329 

 

  

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-komisyonu/11209
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-hedeflerimiz/1857
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-politikasi/1856
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/-2022-2026-stratejik-plan/9329
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D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: 

1. Düzey 2. Düzey 3. Düzey 4. Düzey 5. Düzey 

Planlama yok 
Planlama var, 
Uygulama yok 

Uygulama var, 
Kontrol ve 
Önlem yok 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme 
ve Önlem Alma 

var 

Örnek 
Uygulama var. 

     
 
Açıklama: Üniversitemiz ve Enstitümüzce gerçekleştirilen toplumsal faaliyetlerde iç ve 

dış paydaş olarak öğrencilerimizin ve öğrenci velilerimizin de sürece katılımları 

sağlanmıştır.  

Gerek öğrencilerimize gerekse mezunlarımıza toplumu daha iyi anlayabilmeleri, eğitim 

öğretim becerilerini geliştirmeleri, bakış açılarını genişletmeleri ve sonucunda da 

topluma daha yararlı katkılar sağlayabilmeleri için danışmanlık hizmeti sunulmaktadır.  

Lisansüstü eğitim kapsamında akademik yayınların yazımı, hazırlanışı ve bilimsel bir 

sürece kavuşturulması açısından tez yazım bilgilendirme kapsamında toplantı 

yapılmıştır.  

Enstitü akademik takvimi, Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Öğrenci 

Bilgi Sistemi (OBS) hakkında bilgilendirme (nasıl girilir, ne amaçla ve nasıl kullanılır 

vb.), BOYSİS hakkında bilgilendirme (nasıl girilir, ne amaçla ve nasıl kullanılır vb.), 

Enstitü Binasının olanakları, Üniversitemizin ve Enstitü Web sayfası ile Enstitü 

tarafından belirlenecek diğer hususlara yönelik Enstitümüz bünyesinde Birim 

Oryantasyon semineri düzenlenmiştir.  

Akademik ve İdari personelimiz ile öğrencilerimize yönelik bağımlılık eğitimi 

düzenlenmiştir. Ayrıca, bilimsel çalışmaların hazırlanışı, yazımı gibi konulara yönelik 

bilimsel araştırma projeleri ve uygulama esasları eğitimi düzenlenmiştir.  

Kanıtlar: 

İç ve Dış Paydaş Listesi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-

enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331 

Kariyer Danışmanlığı Hizmeti: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/kariyer-

dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-hizmeti/33233 

Lisansüstü Tez Yazım Bilgilendirme Toplantısı: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-toplant%C4%B1s%C4%B1/33965 

Birim Oryantasyon Programları: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-

oryantasyon-program%C4%B1/35079 

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi: https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bilimsel-ara%C5%9Ft%C4%B1rma-projeleri-esaslar%C4%B1/35683
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/lisansustu-egitim-enstitusu-ic-dis-paydaslari/9331
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/kariyer-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-hizmeti/33233
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/kariyer-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-hizmeti/33233
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-toplant%C4%B1s%C4%B1/33965
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/%C3%B6%C4%9Frenci-toplant%C4%B1s%C4%B1/33965
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-program%C4%B1/35079
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/birim-oryantasyon-program%C4%B1/35079
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/ba%C4%9F%C4%B1ml%C4%B1l%C4%B1k-e%C4%9Fitimi/35682
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enstitusu/duyuru/ba%C4%9F%C4%B1ml%C4%B1l%C4%B1k-e%C4%9Fitimi/35682 

Bilimsel Araştırma Projeleri ve Uygulama Esasları Eğitimleri: 
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bilimsel-ara%C5%9Ft%C4%B1rma-projeleri-

esaslar%C4%B1/35683 

 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

(Bu kısımda: A. Liderlik, Yönetim ve Kalite, B. Eğitim ve Öğretim, C. Araştırma ve 

Geliştirme, D. Toplumsal Katkı başlıklarına ilişkin olgunluk düzeyleri değerlendirilerek 

Güçlü ve Gelişmeye Açık yönler raporlanmalıdır. Olgunluk düzeyi 3 ve altında olanlar 

Gelişmeye Açık Yön olarak değerlendirilmelidir) 

Güçlü Yönler 

Açıklama: 

• Birim Kalite Komisyonu’nun kalite güvencesine yönelik çalışmalar yapması,  

• Gerçekleşen paydaş katılımının etkinliği, birimselliği ve sürekliliğinin irdelenmesi,  

• Birimin misyon, vizyon ve temel değerlerinin tanımlanarak birim çalışanlarınca 

bilinmesi ve paylaşılır hâle getirilmiş olması,  

• İnsan kaynaklarının etkin bir şekilde değerlendirilmesi,  

• Birim süreçlerine özgü oluşturulmuş iç ve dış paydaş listelerinin belirlenmesi ve etkin 

katılımın sağlanması,  

• Karar alma süreçlerine paydaş katılımının sağlanması, 

• Yönetim birimleri ve süreçlere dair ayrıntılı iş akış şemalarının bulunması,  

• Anabilim Dallarına bağlı ders programları ve içerikleri hakkında bölümlerin web 

sayfalarında bilgilendirmelerin mevcut olması,  

• Enstitü ile Anabilim Dalları arasında güçlü bir iş birliğinin sağlanması,  

• Enstitüde açık ve çözüm odaklı bir iletişimin benimsenmesi,  

• Eğiticilerin Birim üst yönetiminin kalite çalışmalarını sahiplenmesi ve liderlik etmesi. 

Gelişmeye Açık Yönler 

Açıklama: 

• Konferans, kongre ve sempozyum gibi bilimsel toplantılara katılımda sağlanan 

finansal desteğin artırılması,  

• Birimde sürdürülebilir iyileşme bağlamında süreç yönetimine ilişkin çalışmaların 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/ba%C4%9F%C4%B1ml%C4%B1l%C4%B1k-e%C4%9Fitimi/35682
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bilimsel-ara%C5%9Ft%C4%B1rma-projeleri-esaslar%C4%B1/35683
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bilimsel-ara%C5%9Ft%C4%B1rma-projeleri-esaslar%C4%B1/35683
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyuru/bilimsel-ara%C5%9Ft%C4%B1rma-projeleri-esaslar%C4%B1/35683
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yapılması,  

• Mezunlarımız ile istenilen düzeyde paydaş katılımının sağlanamaması,   

• Disiplinler arası araştırmaların arttırılması,  

• İş birliğine dayalı ve paylaşımcı akademik çalışma yapma kültürünün 

yaygınlaştırılması,  

• Öğrencilerin kariyer gelişimlerinin desteklenmesi,  

• Mezunları izleme sürecinin iyileştirilmesi 

 

 


